ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số: 3943/GDĐT-KHTC                      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 8 tháng 12 năm 2015
  Về báo cáo dự kiến tuyển sinh

 lớp 1, lớp 6 năm học 2016-2017.

                          Kính gửi : Ông (Bà) Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo

                                            24 quận huyện - TP.Hồ Chí Minh.

Để chuẩn bị cho công tác tuyển sinh các lớp đầu cấp (lớp 1, lớp 6, lớp 10) năm học 2016-2017 của các trường học trên địa bàn thành phố;

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh đề nghị Ông (bà) Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo 24 quận, huyện báo cáo dự kiến tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2016-2017 theo yêu cầu nội dung cụ thể như sau:
Thực hiện báo cáo bao gồm tất cả các cấp trường (Tiểu học, THCS, trường nhiều cấp học) trên địa bàn, tách riêng loại hình trường công lập, dân lập - tư thục. Biểu báo cáo đính kèm:

- Báo cáo dự kiến tuyển sinh lớp 1 năm học 2016-2017: Biểu TS-Lớp 1-CL và biểu TS Lớp 1-DL.TT (02 biểu mẫu).
- Báo cáo dự kiến tuyển sinh lớp 6 năm học 2016-2017: Biểu TS-Lớp 6-CL và biểu TS-Lớp 6-DL.TT (02 biểu mẫu).
(Trong quá trình thực hiện, nếu có gì thắc mắc xin liên hệ với Ông Lại Đồng Cường - Điện thoại: 08.38297847 - DĐ: 0967.135.888).
Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh đề nghị Ông (Bà) Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo 24 quận, huyện thực hiện biểu mẫu trên và gửi bản có ký tên, đóng dấu về Phòng Kế hoạch-Tài chính - Sở Giáo dục và Đào tạo  trước ngày 18/12/2015, đồng thời gửi báo cáo về địa chỉ email: ldcuong.sgddt@tphcm.gov.vn

KT.GIÁM ĐỐC
Nơi nhận :

          PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên.

- Lưu (VP, KHTC)
         (đã ký)
             Lê Hoài Nam